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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA SH.A 

 

Nr._____ prot.                            Tiranë, më ____.____.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:    : Rruga “Reshit Çollaku”,Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). 

E-mail :     sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-29865-11-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39150000-8 (Mobilje dhe pajisje te 

ndryshme) 

 

6. Fondi limit: Marrëveshje kuadër me fond limit total 55,000,038 (pesëdhjetë e pesë milion e 

tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH dhe  560,253 (pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 

18.11.2024 eshte 98.17 lekë), ku përfshihen kërkesat e dy Autoriteteve kontraktore si më 

poshtë:  

 

- Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit me fond limit të përgjithshëm 45,827,586 

(dyzet e pesë milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa TVSH dhe 466,818.64 (katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë 

pikë gjashtëdhjetë e katër) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me 

datë 18.11.2024 eshte 98.17 lekë) 

 

-  Ministria e Financave me fond limit të përgjithshëm 9,172,452 (nëntë milion e njëqind 

e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe 93,434.36 

(nëntëdhjetë e tre mijë e katërqind e tidhjetë e katër pikë tridhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH. 

(Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 18.11.2024 eshte 98.17 lekë) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

http://www.obp.gov.al/
mailto:sektori_mallrat@obp.al
http://www.obp.al/


             Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 

 

- Për Drejtorinë e Përgjithshme të Policisë së Shtetit afati i marreveshjes kuadër 36 muaj dhe afati i 

lëvrimit të mallit 90 (nëntëdhjetë)ditë nga data e nënshkrimit të kontratës përkatëse. 

- Për Ministrine e Financave afati i marrëveshjes kuadër 12 muaj dhe afati i lëvrimit të mallit 30 ditë nga 

data e nënshkrimit të kontratës përkatëse. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  19/12/2024;   ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.obp.gov.al/

